
 

  

Obec Mořice informovala občany na podzim roku 2020 o nových povinnostech stanovených vodním 
zákonem. Jedná se o povinnost doložit od 1. ledna 2021 vývoz jímek a septiků v obcích, kde není splašková 
kanalizace, což se bohužel týká i naší obce. Obecní úřad vyjednal se společností SEZAKO Prostějov 
možnost hromadných vývozů jímek a septiků pro naše občany. Při hromadném vývozu nebude firmou 
účtován poplatek za dopravu. Pokud máte o vývoz zájem, přihlaste se na obecním úřadě. Nahlaste 
velikost jímky, rok poslední vývozu a kontakt. 
 

 

VÝVOZ JÍMEK 
A SEPTIKŮ 
PRO OBČANY 
NAŠÍ OBCE 

Vývoz jímky bez odtoku je zpoplatněn 150 Kč/m3, septiku s přepadem 500 Kč/m3. Cena se může zvýšit 
v závislosti na znečištění. Čištění jímky/septiku je v ceně zahrnuto. Manipulační polatek za jeden vývoz činí 
jednotlivě 500 Kč.  

Tomáš Pavelka, starosta obce 

Vývoz bude probíhat vždy v říjnu a březnu, hlásit se je možno celoročně od 4. 10. 2021. 

792 308 096 KONTAKT 



 

Obec Mořice informovala občany na podzim roku 2020 o nových povinnostech stanovených 
vodním zákonem. Jedná se o povinnost doložit od 1. ledna 2021 vývoz jímek a septiků v obcích, 
kde není splašková kanalizace, což se bohužel týká i naší obce.  
Obecní úřad vyjednal se společností SEZAKO Prostějov možnost hromadných vývozů jímek a 
septiků pro naše občany. Při hromadném vývozu nebude firmou účtován poplatek za dopravu. 
Pokud máte o vývoz zájem, přihlaste se na obecním úřadě. Nahlaste velikost jímky, rok poslední 
vývozu a kontakt. 
 

 

VÝVOZ JÍMEK 
A SEPTIKŮ 
PRO OBČANY 
NAŠÍ OBCE 

Vývoz jímky bez odtoku je zpoplatněn 150 Kč/m3, septiku s přepadem 500 Kč/m3. Cena se může zvýšit 
v závislosti na znečištění. Čištění jímky/septiku je v ceně zahrnuto. Manipulační polatek za jeden vývoz činí 
jednotlivě 500 Kč.  

Tomáš Pavelka, starosta obce 

Vývoz bude probíhat vždy v říjnu a březnu, hlásit se je možno celoročně od 4. 10. 2021. 
 

792 308 096 KONTAKT 


